

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. _____ del _____

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b del D.Lgs n. 36/2023, della fornitura di arredi occorrenti alle diverse strutture dell'Asl Roma 1 . LOTTO 1 CIG: B6A3A5D145- LOTTO 2 CIG: B6A3A5E218-LOTTO 3 CIG: B6A3A5F2EB

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Centro di Costo: BD0101 L'Estensore: RAFFAELLA ARGANO Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attestano che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento	UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI	DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE
RAFFAELLA ARGANO	Dott.ssa CRISTINA FRANCO	Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Costo previsto	Eserciz.	CE/CP	Numero conto	Descrizione conto	Addetto al controllo	Scostamento
€115.290,00	2025	CP	101020601	Mobili e arredi > 516 euro	Ing. Paola Casali	no
€1.952,00	2025	CP	101020989	Altri beni < 516 euro	Ing. Paola Casali	no
€5.624,20	2025	CP	101020996	Altri beni > 516 euro	Ing. Paola Casali	no
€19.568,80	2025	CP	101020689	Mobili d'ufficio < 516 euro	Ing. Paola Casali	no

la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento troverà copertura economica:
Lotto 1 Via Sabazia 12: B6A3A5D145 - Finanziamento DGR 861 scheda n. 4 ex art. 20 CUP J89J19000730001
Lotto 2 Viale delle Milizie e San' Igino Papa: B6A3A5E218 - Finanziamento DGR 861 scheda n. 1 ex art. 20 CUP J82C19000210001
Lotto 3 C. 46/201, 4 Ottalmico: B6A3A5F2EB - PSR esercizio 2025 nel BEP 2025/2027 in corso di rimodulazione

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Ing. PAOLA CASALI

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto)

Non favorevole

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto)

Non favorevole

Il presente provvedimento si compone di n.12 pagine di cui n. 3 pagine di allegati

Il Direttore Generale
Dr. Giuseppe Quintavalle

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

- VISTO** la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è provveduto a prendere atto dell'avvenuta istituzione dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31 dicembre 2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015;
- VISTO** il Decreto del presidente della Regione Lazio 10 gennaio 2025, n. T00006 con il quale è stato nominato Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe Quintavalle;
- l'atto di autonomia aziendale approvato con Deliberazione n. 1153 del 17 dicembre 2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27 gennaio 2020 e pubblicato sul BURL del 30 gennaio 2020, n. 9, con il quale, tra l'altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la UOC Acquisizione Beni e Servizi;
- RICHIAMATA** la Deliberazione n. 179 del 27 febbraio 2020 avente ad oggetto "Atto aziendale della ASL ROMA I approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d'atto dell'esito positivo del procedimento di verifica regionale- Attuazione del nuovo modello organizzativo" la quale prevede l'attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;
- VISTA** la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025, avente ad oggetto "Sistema aziendale di deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell'adozione degli atti amministrativi" con la quale, tra l'altro, sono state individuate le competenze nell'adozione degli atti amministrativi;
- VISTO** il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 e in particolare l'art. 50 comma 1 lett. b) che individua l'affidamento diretto quale strumento per le forniture e servizi di importo inferiore a € 140.000,00 Iva esclusa, anche senza la consultazione preliminare di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali;
- PREMESSO** che con mail acquisita con nota prot. n. 70437/2025 del 22/04/2025 la UOC Patrimonio ha formalizzato richiesta di procedere all'affidamento dell'acquisto degli arredi non inclusi nell'attuale Accordo Quadro stipulato con l'ASL Roma 1 ,occorrenti alle diverse strutture dell'Asl Roma 1;
- che nella suddetta mail è stato indicato il "fornitore" vista la consolidata competenza nel garantire forma e caratteristiche tecniche adeguate alle esigenze richieste;
- che nel caso di specie si può attivare un affidamento diretto, in base a quanto disposto dall'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023;
- DATO ATTO** che è stata avviata sul Sistema Telematico Acquisti S.TEL.L@, ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023 art. 50 comma 1 lett b), una trattativa diretta – Registro di Sistema PI085903-25, rivolta all'operatore economico ICR S.p.A., in considerazione della comprovata esperienza nelle attività richieste;
- dell'offerta formulata dall'operatore ICR S.p.A. (All.1), con sede in Roma, Prov. RM, via della Pisana, n. 437, CAP 00163, codice fiscale n. 05466391009 e partita IVA n. 05466391009, per un importo complessivo di € 116.750 iva esclusa e nello specifico :
- Lotto 1 pari ad € 70.600,00 i.e.

Lotto 2 pari ad € 8.280,00 i.e.
Lotto 3 pari ad € 37.870 i.e.

che a decorrere dal 1° gennaio 2024, l’acquisizione del CIG viene effettuata direttamente dalle piattaforme di approvvigionamento digitale certificate che gestiscono il ciclo di vita del contratto, mediante lo scambio di dati e informazioni con la BDNCP;

che è stato acquisito il CIG per i seguenti Lotti:

Lotto 1 Via Sabrata 12: B6A3A5D145 -Finanziamento DGR 861 scheda n. 4 ex art. 20 CUP J89J19000730001 - RUP ING. MARCO BRUSCHI;

Lotto 2 Viale delle Milizie e Sant’Igino Papa: B6A3A5E218 - Finanziamento DGR 861 scheda n. 1 ex art. 20 CUP J82C19000210001 –RUP ING. SILVIA SERGIO;

Lotto 3 Oftalmico: B6A3A5F2EB - FSR esercizio 2025 nel BEP 2025/2027 in corso di rimodulazione- RUP Ing. Paola Casali;

che, sulla base della verifica della rispondenza dei prodotti offerti ai requisiti tecnici indicati in sede di richiesta di preventivo, la struttura richiedente ha verificato la congruità del preventivo formulato dall’operatore economico sopra citato;

RITENUTO pertanto di approvare il preventivo presentato e procedere all’affidamento diretto del relativo servizio, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs n. 36/2023 in favore di ICR S.p.A., con sede in Roma, Prov. RM, via della Pisana, n. 437, CAP 00163, codice fiscale n. 05466391009 e partita IVA n. 05466391009, per un importo complessivo di € 116.750,00 iva esclusa per la trattativa diretta Registro di sistema PI085903-25,;

ACCERTATA in capo all’ Operatore Economico aggiudicatario, l’assenza di cause di esclusione ai sensi degli articoli 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 17 c. 5 del D.Lgs. n. 36/2023, l’aggiudicazione è immediatamente efficace;

DATO ATTO che la spesa complessiva di € 142.435 iva compresa al 22% derivante dall’adozione del presente atto, verrà imputata come di seguito indicato:

Lotto 1 Via Sabrata 12	CP
Letti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Comodino	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
ARMADI 2 Ante 2 Ripiani Inf.e Appendiabiti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Etagere 90 H	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Asta a bandiera appendiasciugamani a bandiera	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
pensile per bagno con ante	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia 70x70 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia 80x80policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
Box Doccia 70x90 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia angolato 70x70 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
tv max 65	101020996 Altri beni > 516 euro
tv max 50	101020996 Altri beni > 516 euro

lavatrice	101020989 Altri beni < 516 euro
lavastoviglie	101020996 Altri beni > 516 euro
calciobalilla	101020996 Altri beni > 516 euro
tavolo ping pong	101020989 Altri beni < 516 euro
Frigorifero basso	101020996 Altri beni > 516 euro
frigorifero con congelatore	101020996 Altri beni > 516 euro
poltrone letto	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Tavolo quadrato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
sedie fisse	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
mensole	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
credenza	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
credenza lunga ante cieche	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scaffalatura metallica	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scrivania 180x74	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
scaffalatura metallica	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo 220x90x70	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
libreria larga circ 120	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno 180 4 ante +sopralzo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scaffale 150	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo tondo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo tondo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Totale € 86.132,00 I.C.	

Lotto 2 VIALE DELLE MILIZIE	CP
Asciugatrice	101020996 Altri beni > 516 euro
sedie residenziali per il salone	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
Lotto 2 Sant'Igino Papa	CP
letti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
lavatrice	101020989 Altri beni < 516 euro
asciugatrice	101020996 Altri beni > 516 euro
Totale € 10.101,6 I.C.	

Lotto 3 OFTALMICO	CP
Bancone reception	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Bancone reception V01032LLN bianco-bianco laccato lucido	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
mensola Vetro V06914 V00 Vetro trasparente	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
Vasca di cablaggio V09216 B1	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
KIT illuminazione led V09611+V09627+V09612+V09614EU+V09621 BIANCO	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
libreria CS0936 Bianco	CP 101020601 Mobili e arredi > 516 euro

Totale € 46.201,4 I.C.

che, in particolare, la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento troverà copertura economica come di seguito indicato:

Lotto 1 € 86.132,00 Via Sabrata 12: B6A3A5D145 -Finanziamento DGR 861 scheda n. 4 ex art. 20 CUP J89J19000730001 - RUP ING. MARCO BRUSCHI sulla base del seguente schema:

FINANZIAMENTO ASSEGNATO	€1.500.000,00
FINANZIAMENTO GIA' IMPEGNATO	€ 842.286,48
FINANZIAMENTO IMPEGNATO CON PRESENTE ATTO	€ 86.132,00
FINANZIAMENTO RESIDUO	€ 571.581,52

Lotto 2 € 10.101,6 Viale delle Milizie e Sant'Igino Papa: B6A3A5E218 - Finanziamento DGR 861 scheda n. 1 ex art. 20 CUP J82C19000210001 –RUP ING. SILVIA SERGIO sulla base del seguente schema:

FINANZIAMENTO ASSEGNATO	€ 1.100.000,00
FINANZIAMENTO GIA' IMPEGNATO	€ 947.808,47
FINANZIAMENTO IMPEGNATO CON PRESENTE ATTO	€ 10.101,6
FINANZIAMENTO RESIDUO	€ 142.089,93

Lotto 3 € 46.201,4 Oftalmico: B6A3A5F2EB - FSR esercizio 2025 nel BEP 2025/2027 in corso di rimodulazione- RUP Ing. Paola Casali ;

ATTESTATO

che il presente provvedimento a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.1 della Legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art.1, primo comma, della legge 241/1990, come modificato dalla Legge 15/2005;

PROPONE

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

di affidare, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura di arredi occorrenti alle diverse strutture dell'Asl Roma 1. LOTTO 1 CIG: B6A3A5D145- LOTTO 2 CIG: B6A3A5E218 LOTTO 3 CIG: B6A3A5F2EB in favore dell'operatore ICR S.p.A., con sede in Roma, Prov. RM, via della Pisana, n. 437, CAP 00163, codice fiscale n. 05466391009 e partita IVA n. 05466391009 per un importo di spesa pari a € 142.435 iva compresa;

di dare atto che la spesa complessiva, per il servizio in oggetto, pari ad €142.435,00 IVA compresa, graverà sui CP come di seguito indicati:

Lotto 1 Via Sabrata 12	CP
Letti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Comodino	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
ARMADI 2 Ante 2 Ripiani Inf.e Appendiabiti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Etagere 90 H	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Asta a bandiera appendiasciugamani a bandiera	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
pensile per bagno con ante	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia 70x70 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia 80x80policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro

Box Doccia 70x90 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia angolato 70x70 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
tv max 65	101020996 Altri beni > 516 euro
tv max 50	101020996 Altri beni > 516 euro
lavatrice	101020989 Altri beni < 516 euro
lavastoviglie	101020996 Altri beni > 516 euro
calciobalilla	101020996 Altri beni > 516 euro
tavolo ping pong	101020989 Altri beni < 516 euro
Frigorifero basso	101020996 Altri beni > 516 euro
frigorifero con congelatore	101020996 Altri beni > 516 euro
poltrone letto	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Tavolo quadrato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
sedie fisse	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
mensole	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
credenza	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
credenza lunga ante cieche	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scaffalatura metallica	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scrivania 180x74	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
scaffalatura metallica	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo 220x90x70	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
libreria larga circ 120	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno 180 4 ante +sopralzo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scaffale 150	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo tondo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo tondo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Totale € 86.132,00 I.C.	

Lotto 2 VIALE DELLE MILIZIE	CP
Asciugatrice	101020996 Altri beni > 516 euro
sedie residenziali per il salone	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
Lotto 2 Sant'Igino Papa	CP
letti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
lavatrice	101020989 Altri beni < 516 euro
asciugatrice	101020996 Altri beni > 516 euro
Totale € 10.101,6 I.C.	

Lotto 3 OFTALMICO	CP
Bancone reception	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Bancone reception V01032LLN bianco-bianco laccato lucido	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
mensola Vetro V06914 V00 Vetro trasparente	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
Vasca di cablaggio V09216 B1	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
KIT illuminazione led V09611+V09627+V09612+V09614EU+V09621 BIANCO	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
libreria CS0936 Bianco	CP 101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Totale € 46.201,4 I.C.	

che, in particolare, la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento troverà copertura economica come di seguito indicato :

Lotto 1 € 86.132,00 Via Sabrata 12: B6A3A5D145 -Finanziamento DGR 861 scheda n. 4 ex art. 20 CUP J89J19000730001 - RUP ING. MARCO BRUSCHI;

Lotto 2 € 10.101,6 Viale delle Milizie e Sant'Igino Papa: B6A3A5E218 - Finanziamento DGR 861 scheda n. 1 ex art. 20 CUP J82C19000210001 –RUP ING. SILVIA SERGIO;

Lotto 3 € 46.201,4 Oftalmico: B6A3A5F2EB - FSR esercizio 2025 nel BEP 2025/2027 in corso di rimodulazione- RUP Ing. Paola Casali;

di nominare quale RUP della fase esecutiva per il Lotto 1 L'ING. Marco Bruschi in servizio presso la UOC Progettazione e Direzione Lavori, per il lotto 2 l'Ing. Silvia Sergio in servizio presso la Uoc Ingegneria Clinica , per il Lotto 3 l'Ing. Paola Casali in servizio presso la la UOC Patrimonio aziendale e Complesso Monumentale di Santo Spirito in Sassia e DEC del servizio la Dott.ssa Maria Grazia Novi in servizio presso la UOC Patrimonio cui sono demandate le tutte le attività ed operazioni correlate all'esecuzione del contratto discendente dal presente provvedimento;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'articolo 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.

Il Responsabile
del Procedimento
Dott.ssa Raffaella Argano
Firmato digitalmente

Il Direttore della U.O.C.
Acquisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Cristina Franco
Firmato digitalmente

Il Direttore del
Dipartimento Tecnico Patrimoniale
Ing. Paola Brazzoduro
Firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri previsti:

dall'art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

dall'art. 8 della L.R. 18/1994 e ss.mm.ii.;

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli dal Decreto del presidente della Regione Lazio T00006 del 10/01/2025;

Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell'Unità nel frontespizio indicata;

Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel frontespizio;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto "Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b del D.Lgs n. 36/2023, della fornitura di arredi occorrenti alle diverse strutture dell'Asl Roma 1 . LOTTO 1 CIG: B6A3A5D145- LOTTO 2 CIG: B6A3A5E218 -LOTTO 3 CIG: B6A3A5F2EB" e, conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto;

di affidare, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura di arredi occorrenti alle

diverse strutture dell'Asl Roma 1. LOTTO 1 CIG: B6A3A5D145- LOTTO 2 CIG: B6A3A5E218 LOTTO 3 CIG: B6A3A5F2EB in favore dell'operatore ICR S.p.A., con sede in Roma, Prov. RM, via della Pisana, n. 437, CAP 00163, codice fiscale n. 05466391009 e partita IVA n. 05466391009 per un importo di spesa pari a € 142.435,00 iva compresa;

di dare atto che la spesa complessiva, per il servizio in oggetto, pari ad €142.435,00 IVA compresa, graverà sui CP come di seguito indicati:

Lotto 1 Via Sabrata 12	CP
Letti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Comodino	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
ARMADI 2 Ante 2 Ripiani Inf.e Appendiabiti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Etagere 90 H	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Asta a bandiera appendiasciugamani a bandiera	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
pensile per bagno con ante	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia 70x70 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia 80x80 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
Box Doccia 70x90 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
box doccia angolato 70x70 policarbonato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
tv max 65	101020996 Altri beni > 516 euro
tv max 50	101020996 Altri beni > 516 euro
lavatrice	101020989 Altri beni < 516 euro
lavastoviglie	101020996 Altri beni > 516 euro
calciobalilla	101020996 Altri beni > 516 euro
tavolo ping pong	101020989 Altri beni < 516 euro
Frigorifero basso	101020996 Altri beni > 516 euro
frigorifero con congelatore	101020996 Altri beni > 516 euro
poltrone letto	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Tavolo quadrato	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
sedie fisse	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
mensole	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
credenza	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
credenza lunga ante cieche	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scaffalatura metallica	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scrivania 180x74	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
scaffalatura metallica	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo 220x90x70	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
libreria larga circ 120	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno 180 4 ante +sopralzo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
scaffale 150	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo tondo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Armadio a giorno	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
tavolo tondo	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Totale € 86.132,00 I.C.	

Lotto 2 VIALE DELLE MILIZIE	CP
Asciugatrice	101020996 Altri beni > 516 euro
sedie residenziali per il salone	101020698 Mobili d'ufficio < 516 euro
Lotto 2 Sant'Igino Papa	CP
letti	101020601 Mobii e arredi > 516 euro

lavatrice	101020989 Altri beni < 516 euro
asciugatrice	101020996 Altri beni > 516 euro
Totale € 10.101,6 I.C.	

Lotto 3 OFTALMICO	CP
Bancone reception	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
Bancone reception V01032LLN bianco-bianco laccato lucido	101020601 Mobii e arredi > 516 euro
mensola Vetro V06914 V00 Vetro trasparente	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
Vasca di cablaggio V09216 B1	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
KIT illuminazione led V09611+V09627+V09612+V09614EU+V09621 BIANCO	CP 101020698 Mobili d'ufficio < 516 EURO
libreria CS0936 Bianco	CP 101020601 Mobili e arredi > 516 euro
Totale € 46.201,4 I.C.	

che, in particolare, la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento troverà copertura economica come di seguito indicato:

Lotto 1 € 86.132,00 Via Sabrata 12: B6A3A5D145 -Finanziamento DGR 861 scheda n. 4 ex art. 20 CUP J89J19000730001 - RUP ING. MARCO BRUSCHI;

Lotto 2 € 10.101,6 Viale delle Milizie e Sant'Igino Papa: B6A3A5E218 - Finanziamento DGR 861 scheda n. 1 ex art. 20 CUP J82C19000210001 –RUP ING. SILVIA SERGIO;

Lotto 3 € 46.201,4 Oftalmico: B6A3A5F2EB - FSR esercizio 2025 nel BEP 2025/2027 in corso di rimodulazione-RUP Ing. Paola Casali;

di nominare quale RUP della fase esecutiva per il Lotto 1 L'ING. Marco Bruschi in servizio presso la UOC Progettazione e Direzione Lavori, per il lotto 2 l'Ing. Silvia Sergio in servizio presso la Uoc Ingegneria Clinica , per il Lotto 3 l'Ing. Paola Casali in servizio presso la UOC Patrimonio aziendale e Complesso Monumentale di Santo Spirito in Sassia e DEC del servizio la Dott.ssa Maria Grazia Novi in servizio presso la UOC Patrimonio cui sono demandate le tutte le attività ed operazioni correlate all'esecuzione del contratto discendente dal presente provvedimento;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'articolo 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.

Il Direttore della struttura proponente provvederà all'attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Quintavalle
Firmata digitalmente



FORNITURE PER UFFICI SCUOLE E COMUNITA'

Carta - Cancelleria - Cartotecnica - Materiale Informatico - Materiale Igienico Sanitario - D.P.I. - Arredo Ufficio

Descrizione sintetica prodotto richiesto	Caratteristiche prodotto offerto	Q.tà	Importo unitario offerto iva esclusa	Totale Iva esclusa
LOTTO 1 VIA SABRATA 12				
LETTI	Letto dimensioni 90x200 in melaminico sp. 20 mm, completo di testiera e rete a doghe ortopediche in legno 90x195. Colori a scelta su campionario	16	495,00	7.920,00
COMODINI	Comodino in melaminico sp. 18 mm, dimensioni 52x37x54 con piedini h. 10 con un cassetto e 1 anta. Colori a scelta su campionario	16	220,00	3.520,00
ARMADI 2 ANTE 2 RIPIANI INF. E APPENDIABILI	Dim. 90L x 56P x 200H cm	32	590,00	18.880,00
ETAGERE 90 H	Dim. 90L x 57P x 95H cm, 2 Ante	32	455,00	14.560,00
ASTA A BANDIERA APPENDIASCIUGAMANI A BANDIERA	Portasalviette a snodo doppia barra serie vanity in metallo cromato fissaggio a muro	8	70,00	560,00
PENSILE PER BAGNO CON ANTE	Armadietto specchio vera 1 anta sinistra 83x58x15 cm (btxp) legno bianco lucido 2 luci led 2w	8	270,00	2.160,00
BOX DOCCIA 70X70 POLICARBONATO	Box doccia quadrato bahamas (65-80) x (65-80) h 183 cm acrilico 1,6 mm profili bianchi	2	195,00	390,00
BOX DOCCIA 80X80 POLICARBONATO	Box doccia quadrato bahamas (65-80) x (65-80) h 183 cm acrilico 1,6 mm profili bianchi	4	195,00	780,00
BOX DOCCIA 70X90 POLICARBONATO	Box doccia rettangolare bahamas (65-80)x (75-90) h 183 cm acrilico 1,6 mm profili bianchi	2	210,00	420,00
BOX DOCCIA ANGOLATO 70X70 POLICARBONATO	Box doccia circolare "Flex" pvc con fascia larga apertura laterale a soffietto riducibile "Made in Italy" / 70 X 70 cm	1	250,00	250,00
TV MAX 65 "	Tv 65" UHD 4K serie CU7090	1	800,00	800,00
TV MAX 50 "	Tv 43 UHD 4K TV SMART TITAN OS	1	500,00	500,00
LAVATRICE	Tipo di installazione: A Libera Installazione Classe efficienza energetica: B Capacità lavaggio: 7 kg Colore: Bianco Altezza: 89 cm Larg. 64,5 cm Profondità: 60,5 cm	2	400,00	800,00
LAVASTOVIGLIE	Lavastoviglie libera installazione Capacità di carico (n°coperti): 16 Classe efficienza energetica: C Numero programmi: 6 Altezza: 850 Larghezza: 850 Profondità: 600 Peso: 52,1 KG	1	600,00	600,00
CALCIOBAILLA	[001876] Calcio Bailla OLIMPICO CHIARO - aste telescopiche	1	450,00	450,00
TAVOLO PING PONG	[001160] PING PONG regolamentare MASTER INTERNO (blu)	1	400,00	400,00
FRGORIFERO BASSO	Tipologia frigorifero: 1 porta a libera installazione Classe efficienza energetica: E Volume Utile Scomparto Frigorifero: 309 lt Colore: Bianco Altezza: 155 cm Larghezza: 59,5 cm	1	550,00	550,00
FRIGORIFERO CON CONGELATORE	Tipologia frigorifero: Combinato a libera installazione Classe efficienza energetica: E Volume Utile Scomparto Frigorifero: 216 lt Volume Utile Scomparto Freezer: 89 lt Colore: Inox Altezza: 186 cm Larghezza: 60 cm	1	890,00	890,00
POLTRONE LETTO	Poltrona relax letto	2	1.120,00	2.240,00
SALA PRANZO				-
TAVOLO QUADRATO	Tavolo quadrato Dim. 100L x 100P x 76H cm	6	420,00	2.520,00
SEDIE FISSE	Seduta fissa Dim. 45,5L x 55P x 85H cm, 9 colori	24	95,00	2.280,00
MENSOLE	Mensola 180xp20 cm spessore 18 mm	3	30,00	90,00
CREDENZA	Parete da attrezzare con credenza su misura ante inferiori cieche e ante superiori a giorno Dim. 180L x 57P x 200H cm	1	1.100,00	1.100,00
RIPOSTIGLIO SALA PRANZO				-
CREDENZA LUNGA ante cieche	Parete da attrezzare con credenza su misura lunga Dim. 225L x57P x 200H cm	1	1.500,00	1.500,00
RIPOSTIGLIO IGIENE E PULIZIA				-
SCAFFALATURA METALLICA	Scaffalatura singola cm. 106,5x prof.40xh.200 con 5 ripiani da cm. 100	1	480,00	480,00
SALA INFERMIERI				-
SCRIVANIA 180X74	Scrivania Dim. 180L x 80P x 74H cm	1	220,00	220,00
SCAFFALATURA METALLICA	Scaffalatura metallica singola realizzata su misura cm. 106,5xprof.40xh.200 con 5 ripiani da cm. 100	1	480,00	480,00
SALA STUDIO				-
TAVOLO 220X90X70	Tavolo lungo Dim. 250L x 100P x 74H	1	340,00	340,00
LIBRERIA LARGA CIRC 120	Libreria a giorno 4 ripiani Dim. 135L x 46P x 200H cm	1	850,00	850,00
STANZINO 1				-
ARMADIO A GIORNO 180 4 ANTE + SOPRALZO	Armadio a giorno con 4 ante + sopralzo Dim. 180L x 46P x 200H cm	1	920,00	920,00
STANZINO 2				-
SCAFFALE CM 150	Scaffalatura metallica singola realizzata su misura cm. 150 ca.	1	450,00	450,00
1 ^ SALA RELAX 1° PIANO				-
TAVOLO TONDO	Tavolo tondo Dim. Diam. 120 x 70H cm	1	430,00	430,00
ARMADIO A GIORNO	Armadio a giorno Dim. 180L x 46P x 200H cm	1	920,00	920,00
2° SALA RELAX 1° PIANO				-
ARMADIO A GIORNO	Armadio a giorno Dim. 180L x 46P x 200H cm	1	920,00	920,00
SALA FUMATORI				-
TAVOLO TONDO	Tavolo tondo Dim. Diam. 120 x 70H cm	1	430,00	430,00

Totale Lotto 1 70.600,00



FORNITURE PER UFFICI SCUOLE E COMUNITA'

Carta - Cancelleria - Cartotecnica - Materiale Informatico - Materiale Igienico Sanitario - D.P.I. - Arredo Ufficio

Descrizione sintetica prodotto richiesto	Caratteristiche prodotto offerto	Q.tà	Importo unitario offerto iva esclusa	Totale Iva esclusa
LOTTO 2 VIALE DELLE MILIZIE				
ASCUGATRICE	Tipo di installazione: A libera installazione Modalità asciugatura: Pompa di calore Capacità di asciugatura: 8 kg Classe efficienza energetica: A++ Colore: Bianco Altezza: 85 cm Larghezza: 59,6 cm Profondità: 62,3 cm	1	820,00	820,00
SEDIE RESIDENZIALI PER IL SALONE	Sedia fissa con braccioli, struttura in legno	6	215,00	1.290,00
LOTTO 2 SANT'IGINO PAPA				
LETTI	Letto dimensioni 90x200 in melaminico sp. 20 mm, completo di testiera e rete a doghe ortopediche in legno 90x195. Colori a scelta su campionario	10	495,00	4.950,00
LAVATRICE	Tipo di installazione: A Libera Installazione Classe efficienza energetica: B Capacità lavaggio: 7 kg Colore: Bianco Altezza: 89 cm Larg. 64,5 cm Profondità: 60,5 cm	1	400,00	400,00
ASCUGATRICE	Tipo di installazione: A libera installazione Modalità asciugatura: Pompa di calore Capacità di asciugatura: 8 kg Classe efficienza energetica: A++ Colore: Bianco Altezza: 85 cm Larghezza: 59,6 cm Profondità: 62,3 cm	1	820,00	820,00
			Totale Lotto 2	8.280,00



FORNITURE PER UFFICI SCUOLE E COMUNITA'

Carta - Cancelleria - Cartotecnica - Materiale Informatico - Materiale Igienico Sanitario - D.P.I. - Arredo Ufficio

LOTTO 3 BANCONE RECEPTION OFTALMICO				
Bancone Reception	Ingombro: frontale c.ca 8 metri x laterali c.ca 1 metro a chiusura su pareti in cartongesso esistenti. Fronte curvo composto da: strutture in legno rivestite con fasce in materiale minerale HIMACS (tipo Corian) sp. 6mm termoformato e sagomate a disegno su fondo in laminato grigio ignifugo. Inclusa illuminazione con strip led silconico, Top sagomato e termoformato in materiale minerale HIMACS (tipo Corian) sp.12mm per uno sviluppo lineare di c.ca 10 metri. Lato operativo composto da: postazioni con n° 5 scrivanie sagomate in legno multistrato laminato ignifugo e bordato a struttura portante con passacavo per cablaggi schermo/pc e dattilo laterale comprensivo di n° 01 cassetto e n° 01 ripiano. Schermatura in acrilico trasparente sp.10mm , altezza variabile 80cm / 100cm su tutta la lunghezza del bancone, comprensiva di 5 passaggi moduli. Ingegnerizzazione inclusa Pedana flottante esclusa. A seguito dell'ordine verrà effettuato rilievo in loco e redatte tavole esecutive per approvazione finale. Tempi di consegna: 30 gg lavorativi dall'approvazione delle tavole esecutive.	1	30.000,00	30.000,00
LOTTO 3 BANCONE RECEPTION RADIOLOGIA OFTALMICO				
Bancone reception VO1032LLN Bianco-Bianco laccato Lucido	Bancone reception da cm 326x75x109h con pannelli frontali -Mensola -Fianchi in laccato lucido Bianco 	1	4.750,00	4.750,00
Mensola Vetro VO6914 V00 Vetro trasparente	Mensola Vetro da cm 140x32x1h	2	350,00	700,00
Vasca di cablaggio VO9216 BI	Vasca di cablaggio cavi per piani da cm 160	2	85,00	170,00
Kit Illuminazione Led VO9611+VO9627+VO9612+VO9614EU+VO9621 Bianco	Kit Illuminazione Led su zoccolo Frontale da cm 320 (striscia led -cavi di alimentazione-centralina,interruttore)	1	350,00	350,00
Libreria CS0936 Bianco	Libreria ante scorrevoli /giorno da cm 165x42x114h 	2	950,00	1.900,00
Totale Lotto 3			€ 37.870,00	